
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МОТЫГИНО 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2025 п.г.т. Мотыгино № -п

О внесении изменений в постановление администрации поселка Мотыгино 
№190-п от 18.12.2024 «Об утверждении перечня главных администраторов 
дохода бюджета поселка Мотыгино на 2025 год и плановый период 2026-

2027 годов»

В соответствии с п.3.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 16.09.21г. №1569 «Об утверждении общих требований к 
закреплению за органами государственной власти (государственными 
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 
территориальными фондами обязательно медицинского страхования, 
органами местного самоуправления, органами местной администрации 
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 
страхования, местного бюджета», Приказ Минфина России от 10 июня 2024 
N 85н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации 
Российской Федерации на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026 и 
2027 годов)», Решением Мотыгинского поселкового Совета депутатов №56- 
148 от 03 сентября 2020 года «Об утверждении Положения о бюджетном 
процессе в муниципальном образовании поселок Мотыгино».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации поселка Мотыгино от 

18.12.2024 №190-п «Об утверждении перечня главных администраторов 
дохода бюджета поселка Мотыгино на 2025 год и плановый период 2026- 
2027 годов» следующее изменение:

1.1. Дополнить перечень главных администраторов дохода бюджета 
поселка Мотыгино строкой следующего содержания:

48 551 202 29999 13 9114 150
Прочие субсидии бюджетам городских 
поселений (на осуществление дорожной 
деятельности в целях решения задач 
социально-экономического развития
территорий за счет средств дорожного 
фонда Красноярского края в рамках 
ведомственного проекта «Дороги
Красноярья» государственной программы 
Красноярского края «Развитие
транспортной системы»)_________________



2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 19.02.2025, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
поселок Мотыгино.

Г лава поселка Мотыгино А.В. Абдрахимова


